

Danish Fire & Safety ApS

CVR-nr. 34093296

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2014

Dirigent

Navn: Steen Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danish Fire & Safety ApS
Kådekildevej 27
5492 Vissenbjerg

CVR-nr.: 34093296

Stiftet: 28.12.2011

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Steen Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde service, vedligeholdelse, inspektion og certificering af brandslukningssystemer og udsætningsarrangementer til den maritime sektor, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 124 t.kr., der af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		947.961	845
Personaleomkostninger	1	(701.206)	(585)
Af- og nedskrivninger		<u>(32.000)</u>	<u>(12)</u>
Driftsresultat		214.755	248
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(40.000)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.892)</u>	<u>(38)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		166.863	210
Skat af ordinært resultat	2	<u>(43.202)</u>	<u>(64)</u>
Årets resultat		<u>123.661</u>	<u>146</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>123.661</u>	<u>146</u>
		<u>123.661</u>	<u>146</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.667	84
Materielle anlægsaktiver	3	<u>51.667</u>	<u>84</u>
Anlægsaktiver		<u>51.667</u>	<u>84</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	50
Varebeholdninger		<u>50.000</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		634.023	161
Udskudt skat		583	0
Andre tilgodehavender		66.926	210
Tilgodehavender		<u>701.532</u>	<u>371</u>
Likvide beholdninger		<u>69.928</u>	<u>98</u>
Omsætningsaktiver		<u>821.460</u>	<u>519</u>
Aktiver		<u>873.127</u>	<u>603</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		269.393	146
Egenkapital		349.393	226
Udskudt skat		0	3
Hensatte forpligtelser		0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.000	194
Gæld til tilknyttede virksomheder		263.277	0
Skyldig selskabsskat		46.702	63
Anden gæld		91.755	117
Kortfristede gældsforpligtelser		523.734	374
Gældsforpligtelser		523.734	374
Passiver		873.127	603
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	145.732	225.732
Årets resultat	0	123.661	123.661
Egenkapital ultimo	80.000	269.393	349.393

Noter

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	689.329	579
Andre omkostninger til social sikring	11.877	6
	<u>701.206</u>	<u>585</u>
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	46.702	61
Ændring af udskudt skat	(3.500)	3
	<u>43.202</u>	<u>64</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		96.000
Kostpris ultimo		<u>96.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(12.333)
Årets afskrivninger		(32.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(44.333)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>51.667</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kådekildelund Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.